1º ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO N.° 20/2020
DISPENSA POR CHAMADA PUBLICA nº 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG, com sede na Praça do
Rosário, 365 – Centro, na cidade de Pratinha-MG, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fica estipulado novo horário de abertura  dos
Projetos de Venda  e documentação, relativas ao processo licitatório n.º 20/2020
sob a modalidade DISPENSA POR CHAMADA PUBLICA nº 01/2020, destinado a
Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, destinado ao atendimento do Pragrama Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE., para às 09:30 horas do dia 07/05/2020.

Pratinha, 06 de Abril de 2020.

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal

O presente Adendo foi publicado no átrio da Prefeitura, no site
www.pratinha.mg.gov.br em 06/04/2020.

No Diário  AMM em _____/_____/______.

http://www.pratinha.mg.gov.br/